
U postupku jednostavne nabave „Pružanje agencijskih usluga za organizaciju 4. 

Međunarodnog kongresa Stomatološkog fakulteta“ evidencijski broj nabave: JN-C-1-

2018, dajemo odgovore na postavljenja pitanja: 

1. Iz objavljenog tendera zaključujemo da Vam nije potrebna agencijska usluga hotelskog 
smještaja? 

Odgovor: Nije nam potrebna agencijska usluga hotelskog smještaja. 

2. Da li sudionici kongresa imaju organiziran smještaj u nekom od zagrebačkih hotela kao 
grupa, ili će sami raditi individualne rezervacije smještaja? 

Odgovor: Sudionici kongresa sami osiguravaju smještaj. 

 


